Câmara Municipal de Cabo Frio

Av. Assunção, 760 - São Bento, Cabo Frio - RJ

Telefone: (22) 2647-3636 - E-mail: comunicacao@cabofrio.rj.leg.br

INDICAÇÃO Nº 0021/2021
Em, 11 de janeiro de 2021

SOLICITA AO EXMO SR. PREFEITO DA CIDADE
DE CABO FRIO, A REFORMA DA PRAÇA DO
POMAR 2, NO BAIRRO JACARÉ, NESTE
MUNICÍPIO.

Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de Cabo Frio

O(a) Vereador(a) que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o

interesse público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente
ao Exmº Sr. Prefeito solicitando a reforma da Praça do Pomar 2, no Bairro Jacaré, neste
Município.

Sala das Sessões, em 11 de janeiro de 2021.

JEAN CARLOS CORRÊA ESTEVÃO
Vereador(a) - Autor(a)

JUSTIFICATIVA

A referida praça necessita de uma reforma com URGÊNCIA, há muito anos não é
realizada nenhuma obra de restauração, é também local de lazer para os nossas crianças
e jovens.

Sendo assim gostaria de solicitar a aprovação da presente indicação.